



JBR Counselling ApS

**Nordre Strandvej 216
3140 Ålsgårde**

CVR-nr 40 85 44 87

ÅRSRAPPORT 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31/5 2024

Dirigent (Underskrift)

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse.....	14
Noter	15



Selskabsoplysninger

Selskabet

JBR Counselling ApS
Nordre Strandvej 216
3140 Ålsgårde

Telefon: 30 75 60 00

CVR-nr: 40 85 44 87

Stiftet: 10. oktober 2019

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jesper Brandgaard

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Godkendt Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i handel, investering, rådgivning og anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2023 udviser et resultat på t. kr. 593.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Ejer og kreditor Jesper Brandgaard har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 31. december 2023, på t.kr. 1.739, gældende frem til næste ordinære generalforsamling i 2025.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE	600.213	518.766
1 Personaleomkostninger.....	-201.619	-176.050
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-10.387	-866
DRIFTSRESULTAT	388.207	341.850
Andre finansielle indtægter.....	1.077.668	481.982
Andre finansielle omkostninger.....	-872.520	-928.581
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	593.355	-104.749
ÅRETS RESULTAT	593.355	-104.749
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	593.355	-104.749
DISPONERET I ALT	593.355	-104.749



Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023 kr.	2022 kr.
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.682	51.069
Materielle anlægsaktiver	40.682	51.069
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	21.974.806	20.898.511
Andre tilgodehavender.....	953.673	1.563.786
Finansielle anlægsaktiver	22.928.479	22.462.297
ANLÆGSAKTIVER	22.969.161	22.513.366
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	355.096	167.363
Selskabsskat	14.000	14.000
Andre tilgodehavender.....	25.000	872.606
Tilgodehavender	394.096	1.053.969
Likvide beholdninger	1.565.600	146.297
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.959.696	1.200.266
AKTIVER	24.928.857	23.713.632



Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital	167.000	125.000
Overkurs ved emission.....	0	75.000
Overført resultat.....	918.393	124.038
EGENKAPITAL.....	1.085.393	324.038
Andre hensatte forpligtelser.....	953.673	1.563.786
HENSATTE FORPLIGTELSE.....	953.673	1.563.786
Anden gæld.....	20.750.000	20.400.000
4 Langfristede gældsforpligtelser	20.750.000	20.400.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	20.000	20.000
Anden gæld.....	2.119.791	1.405.808
Kortfristede gældsforpligtelser.....	2.139.791	1.425.808
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET).....	22.889.791	21.825.808
PASSIVER.....	24.928.857	23.713.632
5 Tilbagetrædelseserklæring		



Egenkapitalopgørelse

	2023	2022
	kr.	kr.
Virksomhedskapital primo.....	125.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	42.000	0
Virksomhedskapital ultimo.....	167.000	125.000
Overkurs ved emission primo	75.000	75.000
Overført til frie reserver.....	-201.000	0
Årets overkurs ved emission.....	126.000	0
Overkurs ved emission ultimo	0	75.000
Overført resultat, primo	124.038	228.787
Årets resultat	593.355	-104.749
Overført fra overkurs ved emission	201.000	0
Overført resultat ultimo	918.393	124.038
EGENKAPITAL.....	1.085.393	324.038



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger.....	199.621	175.000
Andre omkostninger til social sikring.....	1.998	1.050
	201.619	176.050
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	10.387	866
	10.387	866
3 Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023		51.935
Årets tilgang.....		0
Afgang		0
Kostpris 31. december 2023		51.935
Af-/nedskrivninger 1. januar 2023		-866
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....		0
Af-/nedskrivninger.....		-10.387
Af-/nedskrivninger 31. december 2023		-11.253
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023		40.682



Noter

	1/1 2023	31/12 2023	Restgæld
	Gæld i alt	Gæld i alt	efter 5 år
4 Langfristede gældsforpligtelser			
Anden gæld.....	20.400.000	20.750.000	0
	<u>20.400.000</u>	<u>20.750.000</u>	<u>0</u>

5 Tilbagetrædelseserklæring

Ejer og kreditor Jesper Brandgaard har afgivet en tilbagetrædelseserklæring vedrørende sit tilgodehavende pr. 31. december 2023, på t.kr. 1.739, gældende frem til næste ordinære generalforsamling i 2025.